

**Ystävätapaaminen Kokemäellä Ali-Ketolan tilalla ja Orjapaadenkalliolla 23.5.2021  
klo 14**

Heleänä helluntaipäivänä Köyliön ystävät kokoontuivat Kokemäellä Ali-Ketolan tilalla Kokemäenjoen rannalla. Meitä oli mukana kaikkiaan 18 henkilöä. Iloinen puheensorina täytti Kivikievarin tilan.

Ali-Ketolan tilan emäntä Sirpa Ala-Ketola kertoi matkailuyrityksen historiasta ja nykyisestä toiminnasta. Mainiosti löytyi myös yhteyksiä köyliöläisiin hänen kouluaikoinaan Säkylässä.

Kahvihetken jälkeen Köyliö-seuran puheenjohtaja Pirkko Peltola esitteli seuran toimintaa ja kertoi ajankohtaisista seuran tapahtumista. Seura panostaa nyt erityisesti lapsiin ja nuoriin. Kuulimme myös Köyliö-päivistä 31.7.-1.8.2021 ja niiden alustavasta ohjelmasta.

Helena Santala tiedotti Köyliö- ja Säkylä-seurojen järjestämästä päiväretkestä 13.7.2021 teemalla ”Uskontojen Turku”. Matka alkaa Köyliöstä bussilla ja oppaana toimii Mirja Reunanen. Turusta kyytiin hyppää päivän teeman opas. Päiväretki korvaa peruuntuneen kesäretken Savonlinnaan.

Marita Holkeri kertoi tulevista ystävätapaamisista Porissa ja Helsingin seudulla. Köyliö-päivien yhteydessä olevaan ystävätapaamiseen saamme Kauko Mäntylän, ”Pajulan pojan”, pitämään esitelmän tutkimastaan vanhempiensa kirjeenvaihdosta sota-aikana.

Sään suosiessa suuntasimme Orjapaadenkalliolle. Meillä oli erinomainen opas Lasse Lovén. Köyliö-seuran museotyöryhmän puheenjohtaja Mikko Eskola oli kutsunut Lasse Lovénin mukaan tapaamiseemme. Lasse on Selkämeren kansallispuiston ystävät ry:n hallituksen puheenjohtaja. Hän kertoi Merikarhun-Kierros Leader-hankkeesta, jonka kohdealueena on Kokemäenjoen varren alueet Sastamalasta Selkämerelle. Orjapaadenkallio on hänelle erityisen tuttu tämän hankkeen myötä. Saimme aimo annoksen tietoa Orjapaadenkallion syntyvaiheista asti ja sen historiallisesta merkityksestä muinaisten kulkureittien ja asutuksen paikkana. Orjapaadenkalliolla näkyy tänä päivänä rauniot pronssikauden aikaisesta hautapaikasta. Oppaan mukaan olimme historiallisella pyhällä paikalla. Mikko Eskola selvitti myös Köyliön ja Kokemäen muinaishistorian yhteisiä piirteitä. Hiisi kun on kiviä paiskonut sinne tänne Köyliössäkin. Historiaa tarkemmin

tuntemattomalle nämä kertomukset olivat varsin hauskoja. Hiisi jäi mieleen! Hiisi-hankkeen logo

[http://www.koylio-seura.fi/default2.asp?active\\_page\\_id=373](http://www.koylio-seura.fi/default2.asp?active_page_id=373)

ja Köyliö-seuran opastaulut

<http://www.koylio-seura.fi/image/perinnejaosto/opastaulut/opastaulut2015.pdf>

Mikolle lämpimät kiitokset näistä!

Retkipäivä oli kaikkineen oikein onnistunut. Paljon kiitoksia Pirkolle ystävätapamisen järjestelyistä. Oli todella ilo vihdoin kokoontua. Kiitokset myös kaikille mukana olleille.

Kirjoitti Marita Holkeri

